expresa voluntad del MANDANTE que en ningún caso le sea oponible 

la excepción de falta o insuficiencia de poderes. 

3. Designación del capital que tendrá la sucursal.- La Junta Directiva 

aprueba que el capital social de la sucursal en el Ecuador sea. de US$ 

Z 16.000,00 (DIECISÉIS MIL DÓLARES AMERICANOS). 

” Aa F Agotado el orden del día y no habiendo otro asunto que tratar, se clausuró 

EN la sesión y conformes firman. 

/ 

JORGÉ DEYÉSUS AÑEZ DAGER* 

r 

no 

LUISSUAREZ MAGUAL 

JUAN BRACAMONTE GUERRERO 
. n 

y 

ARNALDO AÑEZ FOLLA

[...]

encontrándose presente su único accionista Jorge Añez Dager, 

venezolano, mayor de edad, titular de la cédula de 'identidad'N* V- 

6.562.650 e inscrito en el Registro Único de Información Fiscal (RIF) 

bajo el número V-06562650-7, propietario de Trece Millones Setecientas 

Treinta y Tres Mil Ciento Nueve (13.733.109) acciones, Asimismo se 

encuentran presentes en calidad de invitados los señores Jose 

Sulbarán Santia O y Gustavo Guerra Penso, quienes son venezolanos, 

> mayores: de edad, de estado civil solteros, domiciliados el primero en 

titulares en ese mismo orden de las cédulas de-identidad N”..V-

[...]

Nyertantil AVIOR AIRLINES CA. los accionistas RAFAEL 

WVALO, mayor de edad, venezolano, titular de la cédula de' 

sosa lo. 6.367.286, domiciliado en Lechería, Estado Anzoátegui, 

propiei nod fl OCHENTA Y OCHO MIL TRESCIENTAS (88. 300) acciones, 

con un valor de OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL BOLIVARES 

FUERTES (Bs.F 883.000,00) y JORGE AÑEZ, DAGER, mayor de edad, 

. 
é Jl 

4 
14 

ogitular de la cédula de identidad No. 6.562.650, del mismo     

venezolan q 

domicilaWy s propietario de OCHENTA Y OCHO MIL TRESCIENTAS 

(88. 3903 bi jones con un valor de OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES

[...]

no serán efectuadas en el Ecuador.- Usted, Señora Notaria, se 

NOTARIA SEXTA, 
CANTÓN QUITO 

servirá agregar las demás cláusulas de estilo para la validez del 

presente acto.- (firma) Doctora Jessica Aguayo Cortes; portadora de ' 

* la matrícula profesional número ocho mil novecientos siete (8.907) 

del Colegio de Abogados de Pichi cha”. H sta aquí la' minuta.-- 

M.O.R./M.O.R.

NOTARÍA SEXTA -En aplicación a 1a Ley Notarial DOY 

FE que la fotocopia que antecede esta conforme con el 

ORIGINAL que me fue oresantado endD P= ;ojals) 

Quito a